
贺教授英语提分
高一高二英语提分，高考提120
分以上。电话：18097113112

库房出租
城南水磨附近库房出租，水电齐全，交通便
利，价格面议。13897262325、13709762325

农家（3亩）四合大院租售
乐都区，水电气全，适农家乐，加工
厂，仓储，可进大车。18197324819

旺铺出售
带租金出售乐都路 50 平米铺面一
间，价格面议。电话：15297185222

旺铺转让
纸坊街一楼营业旺铺餐饮店转让
165平联系电话：13327653218

招 商
绿谷鲜蔬生活农贸市场招商：另招管理
人员三名。电话：18209781158康先生

金座财富中心旺铺出售
面积 55-221 平，均价 3.8 万/平，可贷款！紧临民惠
城，黄金旺铺，只剩最后三席。电话：199 9726 0488

海湖新华联福街旺铺出售
海湖核心地段，黄金旺铺，面积21-175㎡，起
价1.3万/㎡，可贷款。电话：199 9726 0488

金座雅园好房出售
城北金座雅园二期，三期，呈景，面积55-140平，均
价7000元现房，可贷款。电话：199 9726 0488

工程抵款房出售
奥莱城多套5.5米层高，3.8米层高公寓低价出售，面积:57
㎡—83㎡。安泰大厦正在营业中的酒店和餐厅低价出售。
面积1400㎡—5000㎡联系电话:15500795054

四川.团购房热销
现有一批四川团购房低价出售，起价：4600元/m2,
面积：87m2-137m2,不限购,可贷款,西成高铁直
达。热线：19909714988 0971-8801555

骏翔保安公司
消控员数名、男女不限，负责培训考证，安排
就业，45岁以下，初中以上学历，8087879

招 聘
保安、维修工、司机、保洁数
名，薪资面议。13997182293

中惠物业招聘
楼管员6名 会计1名 司炉工3名、保安、保
洁若干名、监控员3名。13997036973

拓西保安公司诚聘
保安(男)数名，保洁(女)数名.联系电
话：刘15509719166徐18793131346

青海送变电工程公司招聘公告
公司成立于1958年，隶属国家电网
青海省电力公司。现招聘45名输变
电工程专业技术人才，应聘者须有相
关专业建造师或工程师证书，本科学
历，45岁及以下。考试合格后办理
录用手续，享受五险两金及其他福
利，试用期半年。详情请登录青海人
才 网（www.qhrc.com.cn) 首 页 查
看。联系方式：0971-6193915

18597011219
13997231906
8110521
13107538667（互助）
18935616688（大通）

15597682688
15003601579
15500565247（湟源）
15500505310（平安）

18997080593
18997080579
18997080597
18897221122（乐都）
13897786471（共和）

18997080591
18609718651
18997080590
15897268552（湟中）
13309795737（格尔木）
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厦门·团购房热销
雅居乐香山湾火爆开盘中
旅游体验式看房

45㎡~133㎡买房送精装修
投资、度假、养老、避寒

团购报名热线：18297117385

大成都买房
199元团购看房团，买
房送车位、超低团购价。

电话：0971-6311 191

服务公司急聘
爱心妈妈10名，30-50岁，高中以上，（3000）半
天工作制，长期有效。13007762091潘经理

某房地产公司诚聘
财务总监一名。
0971-5115365、13997109095

物业招聘
小区主任、监控维修(可兼职)、保安，收费员、维修
工，司炉工，地点城北区。5166217 15500792125

场地出租
水电齐全。地址：西宁市城北区，
占地10亩。电话：17797256392

中国银行聘
水暖工、电工、锅炉季节工。待遇面
议。联系电话：0971-6237079王女士

家园物业聘
秩序维护员、消控员、水电工、保洁、客
服。17797160554或13897659343

佳和国旅招聘
业务员10名，沟通能力强，40岁-65
岁，初中以上。13897258840

保安公司聘
银行保安，男、50岁以下2600元；监控消控员3000
元；54岁以下2600元（包吃住）5131511、8453724

夏洛五金加工公司聘
熟练焊接工，30-40 岁，包食宿，5000～
6000元，（长期有活）同仁。18709735566

诚 聘
工程（土建，安装）资料人员，会CAD
软件，待遇面议，13327697891

急 聘
电梯司机女（半日制），保安，保洁
员若干名。电话：17697217888

代账商标社保审计
信源财税贴钱代办公司
打造青海财税第一品牌、打造最高性价比
40000-67-999 18997156699

青海佰信会计公司
代理记账、申报纳税、乱账
整理、审计、代办公司注册。

17397080806 13099787227

百姓开锁
汽车锁、保险柜、更换防盗锁芯

公安局备案

6111110

老张开锁
保险柜，汽车，换指纹锁，防盗锁芯

公安备案

6133433

刘工家电精修+诚信
电视、冰箱（柜）、空调、洗衣机、油烟机、
微波炉、热水器、电灶。13997139129

老百姓家电、家政
液晶、冰箱、电灶、洗衣机、微波炉、热水
器等家电 专业家庭保洁、擦玻璃、

13997088536

大学食堂招聘
切菜数名，工资3000元，
服 务 员 2800-3000 元 。
电话：13086269668


